R e
Minist&la da Educação
InstliuLD Federal do Parara

iNsminoFEDaAL

PORTARI A N 586 DE OI DE MARÇO DE 2018

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Panda, no uso da competência qualhe
confere a Portaria \N' 727 dc 03/07/2017.
considerando o quc consta na portaria 623/11~do
Magnífico Reitor e o contido no processo n
23411.000442n018-57,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados pam comporem a'' Comissão de

Avaliação de Desempenho por' Mérito Proâssional do(a) scwidor(a) MARMELO ASSIM DE
ALMEIDA, lotado(a) no CAMPUS TELÊMACO BARBA:

Nome

1. RODR](}0 RIBAS
2. imA:rRiciA DA SiLVEiRA

3 RENANFEL]PE DE hIARCOS

SIAPE l Escolaridade

1141928 l SUPPmOR
2236930 1 SUPEmOR

2315968' ..!:L SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr(5-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Victar Ferreiro da Arnaral. 306 -Tarumâ. Curltiba - PR l CEP 82s30-230 Brasíl